
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ОРЕХОВО- 

 ЗУЕВСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 24 марта 2005 г. N 21/2 

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО РАЙОНА ОТ 23.11.2004 N 74/8 "ОБ 

 УСТАНОВЛЕНИИ СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ ДЛЯ 

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) И ЛЬГОТ ПО ОПЛАТЕ 

 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ НА ТЕРРИТОРИИ ОРЕХОВО- 

 ЗУЕВСКОГО РАЙОНА" 

 

 Во исполнение Закона Московской области от 30.12.2004 N 213/2004-ОЗ "О социальной норме 

 площади жилья для предоставления компенсаций (субсидий) и оказания меры социальной 

 поддержки гражданам на оплату жилья и коммунальных услуг на территории Московской области" 

 Совет депутатов Орехово-Зуевского района решил: 
 
 1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Орехово-Зуевского района от 23.11.2004 

 N 74/8 "Об установлении социальной нормы площади жилья для предоставления компенсаций 

 (субсидий) и льгот по оплате жилищно-коммунальных услуг на территории Орехово-Зуевского 

 района" с 01.01.2005 в связи с вступлением в силу Закона Московской области N 213/2004-ОЗ от 

 30.12.2004. 
 
 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по 

 вопросам социальной политики и социально-экономического развития М.Е. Сафронова. 

 

 Глава Орехово-Зуевского района 
 
 А.П. Филиппов 
 
 30.03.2005 N 21 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

